: (010) KEMENTERIAN DALAM NEGERI

(04): Ditjen Bina Administrasi Kewilayahan

(19): SULAWESI SELATAN

: (199080) SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI SULAWESI SELATAN

01 PELAYANAN UMUM
01.06 PEMBANGUNAN DAERAH

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 1.916.764.000  (  SATU MILIAR SEMBILAN RATUS ENAM BELAS JUTA TUJUH RATUS ENAM PULUH EMPAT RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan :

010.04.CM Program Pembinaan Kapasitas Pemerintahan Daerah dan Desa 1.916.764.000Rp.

010.04.CM. Pembinaan Penyelenggaraan Hubungan Pusat dan Daerah serta Kerja sama Daerah 1.916.764.000Rp.